
2020 г.

'02230*36'i\^

FOtoVA

НАГРАЖДАЕТСЯ 
победитель 

шального этапа всероссийского 
детско-юношеского творчества по 
пожарной безопасности 

«Неопалимая купина»

Радченко 
Михаил Сергеевич 
ученик 3 «А» класса 

МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко
одитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных классов 

риказ управления образования администрации МО Новокубанский район 
от 23.03.2020 г. 178

альник управления обра:
страции муниципалы

азования Новокубанский район

[
Новокубанск 

райо/

Д.Т. Кулиева



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от -/S.Cb.
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа акции 
«Экологический марафон»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 30.01.2018 года № 50 
«О проведении муниципального этапа акции «Экологический марафон»» 
подведены итоги муниципального этапа акции.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа акции 

«Экологический марафон» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане 
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги 
муниципального этапа акции «Экологический марафон» (приложение);

2) направить отчеты победителей муниципального этапа акции 
«Экологический марафон» в «Эколого-биологический Центр Краснодарского 
края» в сроки согласно графика.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа акции «Экологический 
марафон»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 
муниципального этапа акции «Экологический марафон», за работу по поддержке 
талантливых детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и 
организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального о бра. Марину Александровну

управления образована
Начальник

Тюнникову.

В.А. Шевелев



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от

Результаты муниципального этапа акции «Экологический марафон»

№ ОУ Фамилия, имя 
лидера 

юннатского 
движения

Название
юннатского

(волонтерского)
отряда

Ф.И.О. руководителя Статус

Каждой пичужке -  кормушка (СОШ)
МОБУСОШ № 

16 им. В.В. 
Горбатко п. 

Восход

Матюшенко
Яна,

Ярошенко
Алиса

«Мы вместе!» Вялкова Галина 
Николаевна, Чаплыгина 

Ирина Геннадьевна, 
учителя начальных 

классов

победитель

МОАУСОШ № 8 
им А.Я. Тимова 

п. Прикубанского

Гнедых
Кирилл

«Молодые 
эколята России»

Филиппенко Надежда 
Анатольевна, учитель 

химии, Соколова Светлана 
Вячеславовна, учитель 

биологии

призер

МОАУСОШ №5 
им. Т.П. Леута ст. 
Прочноокопской

Башарина
Мария

«Верные друзья» Попова Любовь 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер

Каждой пичужке -  кормушка (ООШ)
МОБУООШ № 
23 им. Надежды 

Шабатько г. 
Новокубанска

Чуб Антон «Юные друзья 
леса»

Боклогова Марина 
Викторовна, учитель 

химии и биологии

победитель

МОБУООШ № 
22 п. Зорька

Айрапетян
Карен

«Зеленый
патруль»

Самойленко Юлия 
Сергеевна, учитель 

биологии

призер

МОБУООШ № 
24 х.

Северокавказ
ского

Белецкий
Максим

«Кто, если не я 
...?»

Давыденко Сергей 
Викторович, учитель 

физкультуры

призер

Чистые берега (СОШ)
МОБУСОШ № 

16 им. В.В. 
Горбатко п. 

Восход

Матюшенко
Яна,

Ярошенко
Алиса

«Мы вместе!» Вялкова Г алина 
Николаевна, Чаплыгина 

Ирина Геннадьевна, 
учителя начальных 

классов

победитель

МОБУСОШ №18 
х. Родниковского

Федорова
Анастасия

«Друзья
природы»

Тихонова Алла Борисовна, 
учитель биологии

призер



МОАУСОШ №5 
им. Т.П. Леута ст. 
Прочноокопской

Башарина
Мария

«Верные друзья» Попова Любовь 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер

Чистые берега (ООШ)
МОБУООШ № 
20 х. Горькая 

Балка

Извекова
Анастасия

«Радуга» Ермакова Надежда 
Алексеевна, учитель 

' биологии

победитель

МОБУООШ № 
30 с. Радищево

Юрьев Даниил «Дорога добра» Назарян Ерванд 
Минасович, учитель 

физики

призер

МОБУООШ № 
32 станицы 

Бесскорбной

Мамедова
Виктория

«Горячие
сердца»

Степанова Валентина 
Ивановна, учитель 

биологии

призер

День птиц (СОШ)
МОБУООШ № 7 

х. Кирова
Сливко Анна 
Майер Алена

«Фламинго» Сахнова Марина 
Владимировна, учитель 

биологии

победитель

МОАУСОШ №5 
им. Т.П. Леута ст. 
Прочноокопской

Башарина
Мария

«Верные друзья» Попова Любовь 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер

МОБУГ № 2 г. 
Новокубанска

Марченко
Игорь

«Земляне» Марченко Татьяна 
Николаевна, учитель 

биологии

призер

МОБУООШ № 1 
г. Новокубанска

Черновол
Кирилл

«Возрождение» Черновол Наталья 
Васильевна, учитель 

биологии

призер

День птиц (ООШ)
МОБУООШ № 
30 с. Радищево

Мытников
Роберт

«Дорога добра» Бушнева Наталья 
Николаевна, учитель 
начальных классов

победитель

МОБУООШ № 
20

Извекова
Екатерина

«Радуга» Ермакова Надежда 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер

МОБУООШ № 
27 ст. Советской

Сафронова
Милена

«Надежда» Атаева Ольга Викторовна, 
учитель географии

призер

Начальник
управления образования В.А. Шевелев



победитель
го этапа акции 

«Экологический марафон» 
«Каждой пичужке -кормушка»

Матюшенко 
Яна Дмитриевна 

ученица 4 «Б» класса 
МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко

одитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных классов

(Приказ управления образования администрации МО Новокубанский район 
от 15.05.2018 г. №272

гальник управления образование 
ашистрации муниципального 
азования Новокубанский район

^^234300^

УОАГЛО 
2 новоку6ауский

W хЛ- В.А. Шевелев

г. Новокубанск
2018 г.



кования Новокубанский район

\ ’гТ.'..о .л
РАЖДАЕТСЯ 

победитель 
униципального этапа акции 
«Экологический марафон» 

«Чистые берега»

Матюшенко 
Яна Дмитриевна 

ученица 4 «Б» класса 
МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко

одитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных классов

аз управления образования администрации МО Новокубанский район 
от 15.05.2018 г. №272

УОАМО 
альник управления образования

A s \ район s'" анистрации муниципального //

збоз^Йс^
В.А. Шевелев

г. Новокубанск
2018 г.



призёр
муниципального этапа краевого 

конкурса-фестиваля детского творчества 
Светлый праздник - Рождество Христово»

I Овчаренко
Ксения Сергеевна

ученица 1 «Б» класса
МОБУ СОШ № 16 им. В.В. Горбатко

одитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных классов

>иказ управления образования администрации МО Новокубанский район 
от 11.12.2018 г. № 705

Ki *'//*5 \%°>
альник управления образования

страции муниципального
азования Новокубанский район ХМ В.А. Шевелев

г. Новокубанск
2018 г.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
П РИ К А З

от 0  /  Q tf, Z tO 'fP r.
г. Новокубанск

№ Z 3 S

Об итогах проведения муниципального этапа акции 
«Экологический марафон»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 22.01.2019 года № 33 
«О проведении муниципального этапа акции «Экологический марафон»» 
подведены итоги 1-го и 2-го муниципальных этапов акции.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты 1-го и 2-го муниципальных этапов акции 

«Экологический марафон» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане 
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги 
муниципальных этапов акции «Экологический марафон» (приложение);

2) направить отчеты победителей муниципальных этапов акции 
«Экологический марафон» в «Эколого-биологический Центр Краснодарского края» 
согласно графику.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа акции «Экологический 
марафон»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 
муниципального этапа акции «Экологический марафон», за работу по поддержке 
талантливых детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления* начальника отдела учебной и
организационно-кадровой рабо 
муниципального образования 
Тюнникову.

кубанск4
| | | /  у о то
р | !  Н овокубанскио
шi'i's-X

W -

район

X* й ! 7°223

образования администрации 
айон Марину Александровну

Начальник
управления образования Д.Т. Кулиева



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от О /  A /VA/: № 8 3 6

Результаты муниципальных этапов акции «Экологический марафон»

№ ОУ Фамилия, имя 
лидера

волонтерского
движения

Название 
волонтерског 

о отряда

Ф.И.О. руководителя 
(наставника)

Статус

I этап «Каждой пичужке -  кормушка» (НОО)
МОБУСОШ № 

16 им. В.В. 
Горбатко п. 

Восход

Радченко
Михаил

«Мы вместе!» Вялкова Галина 
Николаевна, учитель 
начальных классов

победитель

МОБУООШ № 
30 с. Радищеве

Соболевский
Ярослав

«Дорога добра» Серкова Елена 
Николаевна, учитель 
начальных классов

призер

МОБУСОШ № 
15 им. Н.И. 

Коробчака с. 
Ковалевское

Чернявцева
Анастасия

«Эколёнок» Файзулина Марина 
Федоровна, учитель 
начальных классов

призер

I этап «Каждой пичужке -  кормушка» (ООО)
МОБУСОШ № 

1г.
Новокубанска

Данько
Анастасия

Экологический
отряд

Денисова Ирина 
Васильевна, учитель 

биологии

победитель

МОБУСОШ № 
16 им. В.В. 
Еорбатко п. 

Восход

Терещенко
Эвелина

«ДИМСИ» Задорожная 
Валентина 

Борисовна, учитель 
географии и 

биологии

призер

МОАУСОШ № 
8 им А .Я. 
Тимова п. 

Прикубанского

Гнедых Кирилл «Молодые 
эколята России»

Филиппенко 
Надежда 

Анатольевна, 
учитель химии, 

Соколова Светлана 
Вячеславовна, 

учитель биологии

призер

МОАУСОШ №5 
им. Т.П. Леута 

ст. Прочноокопс 
Кой

Саркисьян
Милана

«Верные
друзья»

, Попова Любовь 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер



II этап «Чистые берега» (НОО)
МОБУСОШ № 

15 им. Н.И. 
Коробчака с. 
Ковалевское

Чернявцева
Анастасия

«Эколёнок» Файзулина Марина 
Федоровна, учитель 
начальных классов

победитель

МОБУСОШ № 
16 им. В.В. 
Горбатко п. 

Восход

Сидельникова
Элеонора,
Радченко
Михаил

«Мы
вместе!»

Вялкова Галина
г

Николаевна, учитель 
начальных классов

призер

II этап «Чистые берега» (ООО)
МОБУСОШ № 

1 г.
Новокубанска

Данько
Анастасия

«экое» Денисова Ирина 
Васильевна, учитель 

биологии

победитель

МОБУСОШ № 
16 им. В.В.
Горбатко п. 

Восход

Терещенко
Эвелина

«димси» Задорожная Валентина 
Борисовна, учитель 

географии и биологии

победитель

МОБУООШ № 
20 х. Горькая 

Балка

Извекова
Екатерина

«Радуга» Ермакова Надежда 
Алексеевна, учитель 

биологии и химии

призер

МОАУСОШ №5 
им. Т.П. Леута 

ст. Прочноокопс 
кой

Саркисьян
Милана

«Верные
друзья»

--- —-----------

Попова Любовь 
Алексеевна, учитель 

биологии

призер

Начальник
управления образования

В§&
B ? J ( УО AMO
й  ?  S ! Новокубанск!

Д.Т. Кулиева



Радченко
Михаил Сергееви

/ЖАГРАЖДАЕЧИМ^
( победитель

муниципального этапа акции
«Экологический марафон» 

«Каждой пичужке - кормушка»

юЬокубаныий.
райш /

Руководитель Вилкова Галина Николаевна учитель начальных кл:

Начальник управления образ®: 
адм инистрации му ниципальнЙ 
образования Новокубанский ра

г. Новокубанск

(Приказ управления образования администрации МО Новокубанский 
от () 1^Т2()1^Н№ 236



Начальник управления образ 
администрации муниципалы 
образования Новокубанский

Радченко
Михаил Сергеевич
ученик 2 «А» класса

МОБУ СОШ № 16 им. В.В. Горбатко

( НАГРАЖДАЕТСЯ 
призёр 

муниципального этапа акции 
«Экологический марафон»

«Чистые берега»

Руководитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных кла<

(Приказ управления образования адмцнистрапии МО Новокубанский р 
от 236

ИОДЛЮ 

район/

1 '02230' 
*£<23430

OBOI



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от /f . 0S. 20Ш № 3 3 -3
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа акции 
«Экологический марафон»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 22.01.2019 года № 33 
«О проведении муниципального этапа акции «Экологический марафон»» 
подведены итоги 3-го муниципального этапа акции.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги 3-го муниципального этапа акции «Экологический 

марафон» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития 

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане 
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги 
муниципального этапа акции «Экологический марафон» (приложение);

2) направить отчеты победителей муниципальных этапов акции 
«Экологический марафон» в «Эколого-биологический Центр Краснодарского края» 
согласно графику.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа акции «Экологический 
марафон»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 
муниципального этапа акции «Экологический марафон», за работу по поддержке 
талантливых детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образоваг 
Тюнникову.

ский район Марину Александровну

Начальник
управления образования Д.Т. Кулиева



Руководитель Вялкова Галина Николаевна учитель начальных классов

Д.Т. Кулиева

(Приказ управления образования администрации МО Новокубанский район 
от 17.05.2019 г. № 236

о*

Начальник управления образования 
аДМИНИСТраЦИИ МуНИЦИПаЛЬНОГрfl Новокубанск^. 

образования Новокубанский район . раион

НАГРАЖДАЕТСЯ 
призёр 

муниципального этапа акции 
«Экологический марафон» 

«Утилизация»

Радченко 
Михаил Сергеевич
ученик 2 «А» класса

МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко

г. Новокубанск
2019 г.


	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\1 итог № 719-10.11.21 ЭК.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\2.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\3 итог № 272-15.05.18 ЭМ.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\4.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\5.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\6.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\7 итог № 236-01.04.19 ЭМ.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\8.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\9.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\10.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\11 итог № 333-17.05.19 ЭМ.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\12.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\14.pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 2\15.pdf‎

